
 

2021 年 11 月吉日 

立命館大学機友会 会員各位 

立命館大学機友会 

会長 池田 英一郎 

 

立命館大学機友会 第 28回定時総会（オンライン）開催のお知らせ 

 

深秋の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素より立命館大学機友会の運営ならびに母校の発展に対して多大のご支援を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

昨年度延期としておりました機友会総会を 12 月に開催させていただきます。この度は新型コロナ

ウイルス感染拡大防止のため、Web 会議アプリの Zoom（ズーム）を利用したオンライン形式での

開催といたします。会員の皆様にはパソコンやスマートフォン等からオンライン総会へのご出席

をお願いします。 

初めての試みでご不便をおかけすることがあるかと思いますが、どうぞご協力をよろしくお願

いいたします。 

記 

【日時】2021 年 12 月 10 日(金) 20：00～ 

【形式】オンライン方式（Web 会議アプリ「Zoom」使用） 

【総会プログラム】 

1. 開会の言葉 

2.  会長挨拶 （立命館大学機友会会長 池田 英一郎 氏） 

3. 協議 

（1）第 1 号議案 2018 年度、2019 年度、2020 年度会計報告 

（2）第 2 号議案 事業報告 

（3）第 3 号議案  2021 年度、2022 年度事業計画(案) 

（4）第 4 号議案 2021 年度、2022 年度会計予算(案) 

（5）第 5 号議案 2022 年度役員改選(案) 

（6）各支部長挨拶 

（7）その他 

4. 閉会の言葉 

  

出欠のご回答は、11 月 19 日(金)までに、GoogleForm（推奨）をご利用いただくか、別紙「出欠回

答書」を E-mailか FAX でお送りください。 

GoogleForm → https://forms.gle/TDiqXrEBaTSrf9Ry5 

 

 Web 会議アプリ Zoom（ズーム）について 

Zoom（ズーム）はインターネット経由でビデオ会議が行えるアプリです。パソコンやスマートフォン、タブ

レットにアプリを入れていただき、オンライン総会にご参加下さい。出席のお返事をいただいた方には、

Zoom の参加用 URL・ミーティング ID・パスワードを総会開催 1 週間前を目途にメールでご案内をいたしま

すので、出欠のご回答には必ずメールアドレスをご記入下さい。 

https://forms.gle/TDiqXrEBaTSrf9Ry5

